
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

classe 
Promo MX Junior 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX Junior 

Promo MX85 

N° 
110 
221 

18 
8 

395 
121 

13 
12 

283 
19 

Nom 
SANCHEZ FREAN, IKER 

BLASI CODONY, POL 

MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA , JUANJO 

MARIN PLAZA, YAIZA 

GARCIA CONILL, BRUNO 

SANCHEZ FREAN, EDIN 

ARANDA ESCRIBANO, PLACIDO 

FLIX FARRUS, ISAAC 

LORDA ALBETS, ORIOL 

ESPINÓS MORA, DANIEL 

Voltes 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Ts 
13:22.003 
13:28.841 
14:22.641 
13:27.765 
13:32.470 
13:32.549 
13:35.239 
13:56.222 
14:05.720 
14:06.578 

Dif 

6.838 
1:00.638 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
1:18.352 
1:17.798 
1:22.937 
1:24.646 
1:27.620 
1:27.316 
1:27.995 
1:28.770 
1:32.201 
1:32.057 

En volta 
2 
1 
2 
6 
1 
2 
9 
3 
5 
7 

Categoria 
Promo MX Junior 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX85 

Promo MX Junior 

Promo MX85 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

6.838 

Velocitat mitja 

38,603 

Millor temps de volta 

1:17.798 

Millor vel. 

39,795 

Millor volta per 

221 - BLASI CODONY, POL 

 

Impresos: 30/03/2025 13:57:01 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
PROMO Junior / MX85 

Cursa2 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 13:42:16 

Guaja Motor Camp 0,860 km 

30/03/2025 13:20 

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MX-E


